

Dach w barwach jesieni – kasztanowa glazurowana dachówka CREATON PREMION „FINESSE”

Dla inwestorów, którzy poszukują niezwykle trwałych, ponadczasowych i eleganckich rozwiązań marka CREATON wprowadziła do oferty kasztanową glazurowaną dachówkę PREMION „FINESSE”. Jej błyszcząca powierzchnia oraz wyjątkowo naturalny kolor sprawiają, że każdy dach zyska niespotykany wygląd i niebanalny, ciepły odcień.

Ponadczasowa klasyka i głębia koloru – CREATON PREMION „FINESSE” kasztanowa glazurowana

Ciepła, rudobrzowa barwa dachówki CREATON PREMION „FINESSE” kasztanowa glazurowana przypomina kolorem jesienne liście. To odcień zaczerpnięty z natury, dlatego najlepiej wpisuje się w naturalne barwy, harmonizuje z jasnymi elewacjami o ciepłych odcieniach, tj. delikatne żółcienie, beże, kolory piaskowe czy kremowe. Dachówka ta dobrze wygląda również z elewacją klinkierową, tworząc spójną aranżację, natomiast w połączeniu z bardzo jasną, bądź białą fasadą - przypomina stylistyką renesansowe dworki. Kasztanowa barwa nowej dachówki CREATON doskonale podkreśla stolarkę w kolorze naturalnego drewna bądź brązu. W otoczeniu barw chłodnych oraz przy klasycznej bryle budynku, dachówka CREATON PREMION „FINESSE” kasztanowa glazurowana nadaje całemu budynkowi tradycyjnego charakteru. Ten klasyczny kolor, który dobrze się prezentuje na spadzistych dachach, dzięki falistej linii oraz glazurowanej powierzchni tworzy łagodną linię i klarowną optykę pokrycia.

Technologia CREATON „KERALIS” – trwałość i szlachetny połysk

Dachówki CREATON PREMION powstają z najczystszej gliny wydobywanej na terenie Górnych Łużyc, następnie przekształcanej w homogeniczną mączkę glinianą, która spełnia wymogi produkcji ceramiki szlachetnej. Dzięki temu uzyskiwany jest pożądaný surowiec najwyższej jakości, z którego, w oparciu o technologię „KERALIS” – wypalanie w temperaturze powyżej 1100 st. C., powstają idealnie gładkie, trwałe i odporne na zanieczyszczenia dachówki PREMION. Barwienie całej masy przed formowaniem i wypałem sprawia, że dachówki zachowują idealny kolor na całej powierzchni, nie wymagają malowania w miejscach cięć, a ewentualne uszkodzenia nie są widoczne. Dachówki CREATON PREMION powstają w technologii bezdotykowego wypału, co gwarantuje ich



Elegancka dachówka ceramiczna CREATON PREMION „FINESSE” kasztanowa glazurowana,

foto. CREATON

idealny, nienaruszony kształt podczas produkcji. Gładka, glazurowana powierzchnia dachówki CREATON PREMION i jej niska nasiąkliwość (w granicach 5-6 %) utrudniają gromadzenie zanieczyszczeń na jej powierzchni oraz zapewniają odporność na porosty i mech. Najwyższa trwałość dachówek PREMION od marki CREATON jest potwierdzona testami 1000 – krotnego zamrażania oraz rozmrażania, które dachówka przeszła bez najmniejszych uszkodzeń. Linia CREATON PREMION jest również wysoce odporna na łamanie – wykazuje odporność na nawet trzykrotnie większą siłę łamiącą niż zalecenia normy PN EN 1304. Dodatkową zaletą dachówki CREATON PREMION jest możliwość układania na dachach o kącie nachylenia nawet od 10 %, przy użyciu folii wstępnego krycia. Jest to możliwe dzięki zastosowaniu innowacyjnych pionowych zamków, zapewniających szczelność nawet przy maksymalnym rozstawie dachówek.

Dach jest zwieńczeniem budynku i zarazem dużą powierzchnią przyciągającą uwagę. Warto zatem zaprojektować jego wygląd tak, by komponował się z elewacją domu oraz stolarką okienną, drzwiami oraz bramą garażową. Wśród bogatej palety kolorów pokryć dachowych, szczególnie atrakcyjne są barwy kasztanowe ze względu na nawiązanie do tradycyjnych, naturalnych pokryć w kolorach ceglanych. Popularność koloru kasztanowego wśród inwestorów w Polsce zainspirowała projektantów marki CREATON do stworzenia kasztanowej glazurowanej dachówki PREMION „FINESSE” – która została zadedykowana specjalnie na rynek polski.

CREATON PREMION „FINESSE” kasztanowa glazurowana

Wielkość: ok. 280 x 460 mm

Szerokość krycia: min. ok. 220 mm, średnio ok. 224 mm, maks. ok. 228 mm

Długość krycia: min. ok. 354 mm, średnio ok. 366 mm, maks. ok. 378 mm

Zużycie dachówek: min. ok. 11,6 szt./m², średnio ok. 12,2 szt./m², maks. ok. 12,8 szt./m²

Waga: ok. 3,4 kg/szt., ok. 41,5 kg/m²

Minipakiet: 5 szt.

Paleta: 240 szt.

Cena detaliczna: 66 zł za m²

www.creaton.pl

[EtexBuilding Materials Polska sp. z o.o.](#), powstała w 2011 roku, z połączenia trzech firm: Creaton Polska Sp. z o.o., dystrybutora dachówek ceramicznych na polskim rynku, Euronit Sp. z o.o., producenta dachówek cementowych oraz EBM Poland Sp. z o.o., firmy outsourcingowej obsługującej pozostałe spółki. Firma należy do międzynarodowego koncernu Etex Group założonego w 1905 roku w Belgii. Głównym obszarem działalności EBM Polska sp. z o.o. jest produkcja i dystrybucja dachówek ceramicznych oraz cementowych na polskim rynku. Po ponad dziesięciu latach dynamicznego rozwoju firma zajmuje silną pozycję w segmencie dachówek ceramicznych i cementowych.